
 

 

 

 
 

Invitation til FOA-konference for brandmænd/TR og SR 

 

Målgruppe: FOAs tillids- og sikkerhedsrepræsentanter for brand- og ambulancefolk 

FOAs teknik og servicesektor arrangerer konference indenfor brand- og ambulanceområdet  

den 13. - 14. januar 2010 

Denne konference giver mulighed for at alle tillidsvalgte (tillidsrepræsentanter og 
sikkerhedsrepræsentanter) indenfor brand og ambulance, får mulighed for at vidensdele og 
få ny viden indenfor området.  

Konferencens første dag omhandler emner indenfor arbejdsmiljø, og andendagen handler 
om faglighed og fagpolitik indenfor faggruppen. 

Sektoren ønsker med denne konference at styrke faggruppen brand- og ambulancefolk, 
samt at fastholde og udvikle nye kommunale brandvæsener, hvor der er et godt 
arbejdsmiljø og en god trivsel. 

Konferencens program: 

 Hvordan kommer man sikkert ud og hjem under udrykning og hvordan kan vi selv 
forbedre sikkerheden, så vi undgår ulykker 

 Psykisk arbejdsmiljø med fokus på indsatser i urolige områder, herunder vold og 
trusler om vold.(Beredskabschef samt Konsulenter fra FOA Charlotte Bredal og Erik 
Nygaard) 

 Orientering om arbejdet i BAR transport og en gros, herunder de nye vejledninger. 
(Tommy Johannesen) 

 Præsentation og opfølgning på Bonnèn rapporterne, herunder 
akutberedskabet/responstider og udbudsfaser. (Preben Bonnèn) 

 Orientering om det europæiske og nordiske samarbejde 

 Faggruppepolitik vedtaget på sektorårsmødet (Reiner) 

Konferencen afholdes på Quality Hotel i Middelfart – nærmere informationer ved tilmelding, 
hvor mere deltaljeret program også udsendes 

Tilmelding skal ske via lokalafdelingen i FIUSYS på kursusnr. 9745-10-00-00 senest den 15. 
december 2009.  

Forbundet dækker ophold, dokumenteret daglønstab i op til 20 timer (hvis der skulle være 
døgnvagt) ellers almindelig dagløn i disse 2 dage samt rejseudgifter jf. forbundets regler. 
Der ydes ikke diæter eller stillingsmandsgodtgørelse. 

Henvendelse omkring praktiske spørgsmål skal ske til FOA-bureau på mail: 
foabureau@foa.dk eller på tlf. 46 97 25 10 – Jane Jensen. 

 

Venlig hilsen 

Reiner Burgwald     Birgit Bech 
Sektorformand Teknik og Service   Konsulent FOA TR   


